## [585] In navi Adriani Michelson 24° die Julii [24 July 1503]

<b>De Willelmo Martinson pro 16 virgis panni sine grano	..... <sup>a</sup> Al <sup>a</sup> cust <sup>b</sup> 22d
<sup>a-a</sup> Written over erasure L1, L2. <sup>b</sup> 9½d ( <i>the indigenous rate</i> ) follows, struck through L1.	

[586] In navi Gerardi Jhonson<sup>a</sup> eodem die [24 July 1503]

<a>De Laurencio Swayn pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano	..... Ind' cust' 2s 4d
<sup>a</sup> Johnson L2.	

[587] In navi Simonis Nicholle<sup>a</sup> eodem die [24 July 1503]

<ag>De Lodowico Delbeff <sup>b</sup> pro 1 pipa cum 4½ <sup>c</sup> peciis worsted <sup>d</sup>	..... Ind' cust' 12d
<q>Et pro predictis worstedes <sup>d</sup> .	Precii £4 10s..... cust' 13½d
<q>De Johanne Bosom, alienigena, pro 5½ fodris plumbi.	Precii £22..... cust' 5s 6d
<q>De Stephano Fevir, alienigena, pro 5½ fodris plumbi et 1 centena, 50 lb. vasorum electri.	Precii £24..... cust' 6s
<q>Et pro 7 fodris, 600 lb. plumbi.	Precii £29 3s 4d..... cust' 7s 3½d
<sup>a</sup> Nichelle L2. <sup>b</sup> Delbyef L2. <sup>c</sup> Corrected in L1 from 4. 4 L2. <sup>d</sup> worsteddes L2.	

## [588] In navi Walteri van Delff eodem die [24 July 1503]

<q>De Jeronimo Gentille, alienigena, pro 300 pellibus cunicularum taued.	Precii £4 13s 4d..... cust' 14d
<b>De Benedicto Tipolo pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano	... Al' cust' £4 2s 6d
<q>De Gerardo van Dorn, alienigena, pro 3 pipis cum 213 dossenis lb. stirche.	Precii £5 6s 8d..... cust' 16d
<v>De Johanne Hound, alienigena, factore Anthonii Yele, pro 400 lb. thromys.	..... cust' 4d
<sup>a</sup> Precij <sup>a</sup> 26s 8d.....	
<b>De Radulpho Moriffe pro 2 fardellis cum 23 pannis, 20 virgis sine grano	..... Al' cust' £3 5s 6½d
<a>De Stephano Jennys pro 2 fardellis cum 24 pannis sine grano	..... Ind' cust' 28s

Auditor's marginated entries L1: <q> val' Al' <r> val' Hans <s> cere Al' <t> cere Hans  
<u> bere Al' <v> thrommez Al' <w> Malvesey Al' <x> per breve <y> worsted Ind'  
<z> Harman Ryng per breve <aa> pannus sine grano Al' (*in error*) <ab> pannus sine grano  
Hans et val' (*in error*) <ac> pannus sine grano Ind' (*in error*) <ad> val' Hans (*in error*)  
<ae> worsted simplex Ind' <af> worsted Hans <ag> worsted Ind' (*in error*)

↳ De Henrico van Hoff pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano ..... Hans cust' 13s  
     ↖ Et pro 1 pecia worsted <sup>a</sup>duplicis<sup>a</sup> ..... Hans cust' 3d  
     ↖ Et pro 4 tymber martirns. Precii £8 ..... cust' 2s  
 ↳ De Herman<sup>b</sup> Ring pro 2 fardellis cum 43 pannis sine grano ..... Hans cust'<sup>c</sup>  
     ↖ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust'<sup>c</sup>  
 ↳ De Johanne Questinburgh<sup>d</sup> pro 2 fardellis cum 38 pannis, 16 virgis sine grano  
 ..... Hans cust' 38s 8d  
     ↖ Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d ..... cust' 4d  
 ↳ De Johanne Storkenburgh<sup>e</sup> pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano  
 ..... Hans cust' 21s  
     ↖ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 ↳ De Court van Elsik pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Hans cust' 20s  
     ↖ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 ↳ De Bartholomeo Biscoping pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano  
 ..... Hans cust' 17s  
     ↖ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 ↳ De Derik Shotenbaker<sup>f</sup> pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano.... Hans cust' 21s  
     ↖ Et pro 76 lb. vasorum electri. Precii 20s ..... cust' 3d  
 ↳ De Henrico Mulum pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano..... Hans cust' 22s  
     <sup>a-a</sup> Omitted L2.   <sup>b</sup> Harman L2.   <sup>c</sup> Customs charge erased L1.   <sup>d</sup> Questinbrugh L2.  
     <sup>e</sup> Sterkinbrugh L2.   <sup>f-f</sup> Dirik Shotinbaker L2.